
Zarządzenie Nr 28/20 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia zasad naliczania i wypłacania ekwiwalentu pieniężnego członkom 

Ochotniczych Straży Pożarnych 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z  art.  28 ustawy z dnia 

24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1372 z późn. zm.) 

oraz uchwały Nr XV/90/19 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 

z terenu gminy Kwidzyn, za udział  w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych 

organizowanych przez Państwową  Straż  Pożarną  lub Gminę  Kwidzyn (Dz. Urz. Woj.  Porn.  

z 2020 r. poz. 477) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ekwiwalent otrzymuje członek ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył  

w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową  Straż  

Pożarną  lub Gminę  Kwidzyn — zwanym dalej uprawnionym. 

§ 2.1. W przypadku działań  ratowniczych wypłaca się  ekwiwalent uprawnionemu 

spełniającemu warunki określone w  art.  19 ust  lb  ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 

o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1372 z późn. zm.), 

2. W przypadku szkoleń  pożarniczych ekwiwalent wypłaca się  uprawnionemu, który 

uczestniczył  i ukończył  szkolenie pożarnicze organizowane przez Państwową  Straż  Pożarną  

lub Gminę  Kwidzyn. 

§ 3. Ekwiwalent o którym mowa w § 2 wypłacany jest z budżetu gminy za każdą  minutę  

udziału w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 

§ 4. Ekwiwalent za udział  w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym może zostać  

wypłacony uprawnionemu, po przedłożeniu w Urzędzie Gminy Kwidzyn: 



1. wniosku o wypłatę  ekwiwalentu za udział  w działaniach ratowniczych i szkoleniach 

pożarniczych organizowanych przez Państwową  Straż  Pożarną  lub Gminę  Kwidzyn — 

wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia, 

2. potwierdzenia udziału w zdarzeniu - wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 

do zarządzenia. 

§ 5. Ekwiwalent wypłacany będzie w terminie do 14 dni od dnia złożenia dokumentacji, 

o której mowa w § 4, na wskazane przez uprawnionego konto bankowe. 

§ 6. Nadzór nad prawidłowym sporządzeniem dokumentów związanych z wyliczeniem 

ekwiwalentu sprawuje pracownik Urzędu ds. organizacyjnych. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 22/14 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 13 lutego 2014 r. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADCA P WNY 

Jan 

	

	miliba 
Ti 479 


	Page 1
	Page 2

